•Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu F'aulista
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 840/2019-GAP

,Paraguaçu Paulista-SP, 8 de novembro de 2019.

•.A Sua Excelência o Senhor
'Sérgio Donizeteferreira
Presidente da Câmara 'Municipal .
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
-19700-00Q Paraguaçu.PaulistáSP

Assunto: Requerimento no 194/2019 —  SO  — Vereadora Luciana Moraes dos
Santos.

Senhor Presidente:

Em atenção ap requerimento suprácitado,  due  solicita informações sobre
a hidroginástica e hidroterapia, de forma gratuita, ,em nosso Município; de acordo
com o-Departamento de Saúde, inforrna-se o seguinte:.

1) Sim;

2) Após a entrega da piscina,'deveremos fazer um planejamento junto ao
Dépártarnento de, Educação, Esporte e Lazer;

8) Prejudicado;

4) Sim;

5) Após wentrega da piscina, deveremos fazer um planejamento junto ao
Departamento de Educação, Esporte e Lazer, que será ,responsável pela piscina e
contrátação do profissional especializado para tal finalidade; è

6) Prejudicado.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos noSsos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

•

ALM1R 	ARMS

ARG/CBLG/kes
OF

Parawutu Pau

Protocolo 	Daafcliora
28.439 	12/11120:':

Prefeitura MuhioilSal da Estância Turística de Paragt.iaçu Paulista - CNPJ n°44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Ja(dirríTênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100, E-mail:rgabineteáeOaragiiacü.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP 	-

	Page 1